
SOCIAL OG-SUNDHEDSFAGLIG MED SMIL PÅ LÆBEN SØGES
TIL FAST DAGVAGTS STILLING PÅ  STEENSVANG PLEJEHJEM

Steensvang Plejehjem søger til vores hus sundhedsfaglig uddannet personale pr.
1.marts 2023, eller pr 1.feb. 23.
Stillingen er fast dagvagt 32.-34 timer pr. uge.
Der arbejdes weekender arbejde hver 3 weekend eller 2. weekend efter eget ønske.

 Vi ønsker os kollega, der er fleksibel, og med gå på mod og som vil engagere sig i
husets beboer.  

Steensvang Plejehjem er beliggende i Faaborg-Midtfyn Kommune nær Fåborg.
Fåborg ca. 7 km.
Odense centrum 30 km.

Vi vægter faglighed og udvikling
Vi arbejder i beboerens hjem – og vi lægger stor vægt på at yde den pleje og omsorg,
der er behov for gennem hele døgnet.
Der er stigende krav til den tværfaglige indsats på plejehjemmene. Beboerne bliver
ældre ved indflytningen, og kompleksiteten i plejeopgaverne er stigende og forudsætter
et professionelt tværfagligt team for at løse opgaven bedst muligt.

Den gode hverdag for beboerne og personale
Vi har fokus på helhed og tværfaglighed - hvor sygehjælper, SSH, SSA, sygeplejerske,
arbejder sammen med beboeren og de pårørende.

Vi forventer:

At du har indsigt i og forståelse for ældre plejehjemsbeboeres liv og livssituation●

At du har en fagligt interesse- især indenfor medicinske sygdomme og medicin til

ældre

●

At du kan være med til at forme en god hverdag omkring beboerne og tænke

sundhedsfaglig og socialfaglig indsats sammen

●

At du er en god kollega og tager medansvar for den samlede opgave●

Ar du er god til kommunikation og dokumentation●

At du ser tværfaglighed som en styrke●

At du har et godt overblik●

Steensvang plejehjem varetager uddannelse af både social-og
sundhedshjælperelever, og social-og sundhedsassistentelever, giver også gerne plads
til virksomhedspraktik, jobtræning m.m. så har du en vejlederuddannelse, eller har lyst
til at tage en, der også mulighed for at få dette eller bruge vejleder rollen.

For yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte Plejehjemsleder Dorte Pihl
pr mail:
dopim@fmk.dk

Løn og ansættelse
Efter gældende overenskomst
Faaborg-Midtfyn er en røgfri i arbejdsplads.

Vi ser frem til at få din ansøgning med relevante bilag senest d.17 januar kl. 12.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler på Steensvang Plejehjem løbende.
Du ringes op, hvis du inviteres til samtale, og der bedes du medbringe
kontaktoplysninger på 2 tidligere arbejdsgivere/nærmeste ledere.
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